
Senior Java Developer - Tech. Leader | Určuj směr
vývoje!

 80 000 - 111 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš nejen programovat, ale také vést tým a rozhodovat o technologickém směru projektů? Tak to jsi na
správné adrese! Hledáme zkušeného Java Vývojáře, který se po seznámení s týmem stane Technical
Leaderem a bude mít klíčový vliv na další směr vývoje našich unikátních aplikací v oblasti bezpečnosti, které
se používají po celé Evropě. Zní to jako výzva pro Tebe?

Náplň práce
Vývoj a návrh softwarové architektury v Javě (Spring, Spring Boot)  
Technické vedení týmu – mentoring, koordinace práce, code reviews  
Vývěr a zavádení nových technologií a postupů  
Analýza požadavků, tvorba dokumentace, konzultace s partnery  

Požadavky
5 let komerční praxe s vývojem v Javě  
Výborná znalost Spring a Spring Boot  
Zkušenosti s vedením lidí (nebo ambice v této oblasti)  
Zvládneš se domluvit anglicky  

Nabízíme
Prostor realizovat se a mít rozhodující vliv na směřování vývoje  
Týden dovolené navíc, sick days a pružnou pracovní dobu  
Ergonomické pracoviště a naše vlastní parkoviště  
Podpora v rozvoji – odborné i jazykové kurzy  
Možnost vycestovat v rámci projektů (i do zahraničí)  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak nám pošli svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


